SEÇÃO JUDICIÁRIA

JFES-BIE-2023/00135 Publicação Diária - Data: 21/08/2023

PORTARIAS (PGP)

PORTARIA-NGP SIGA Nº JFES-PGP-2023/00424 de 21 de agosto de 2023

O DIRETOR DA DIVISÃO DE GESTÃO DE PESSOAS, USANDO DA
COMPETÊNCIA SUBDELEGADA PELA PORTARIA JFES-POR-2018/00022, DE ,05/04/2018
DA DIREÇÃO DO FORO.
RESOLVE:

Art. 1º -  à servidora , matrícula 15.159, lotada noCONCEDER DEISE CÂMARA BARCELLOS
1º Juizado Especial Federal, a  de férias do período aquisitivo , a ser usufruída3ª parcela 2021/2022
de (10 dias), nos termos da Resolução nº 00221/2012/CJF, publicada no DOU1,21 a  30/08/2023
de , do Conselho da Justiça Federal e da Resolução nº 00478/2018 CJF, publicada no24/12/2012
DOU1, de , do Conselho da Justiça Federal.07/03/2018

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

JOSÉLIO SANTOS NASCIMENTO
DIRETOR DA DIVISÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

PEDIDOS DE DIÁRIAS

 EXTRATO DE DIÁRIAS de 18 de agosto de 2023
JF

E
S

B
IE

20
23

00
13

5A

Assinado com senha por IDA LÚCIA SILVA DE ALMEIDA - 21/08/2023 às 17:05:29.
Documento Nº: 3853304-3506 - consulta à autenticidade em https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=3853304-3506

https://linksiga.trf2.jus.br

JFES-BIE-2023/00135 de 21/08/23

Número do processo JFES-EOF-2023/00245

Nome do proponente Rogerio Moreira Alves

Cargo/Função do proponente Juiz Federal/Diretor do Foro

Nome do proposto Eloá Alves Ferreira

Cargo/Função do proposto Juiz Federal

Matrícula do proposto ES7044

Serviço/Atividade Participar da Homenagem à Posse do Desembargador Federal Macário Ramos
Júdice Neto

Nome da entidade TRF 2ª Região

Local da entidade Rio de Janeiro/RJ

Período do afastamento 17/08/2023 a 18/08/2023

Transporte Aéreo

Valor unitário das diárias R$ 1.182,08

Quantidade das diárias 1,5

Adicional de Deslocamento R$ 162,72

Ressarcimento por uso de veículo particular R$ 0,00

Total das diárias pagas R$ 1.237,28

Ordenador de despesas Rogerio Moreira Alves

Dedução de auxílio-alimentação R$ 107,52

Dedução de auxílio transporte R$ 0,00

Utilização de carro oficial Não

OUTROS

 EXTRATO DE SUPRIMENTO DE FUNDOS de 21 de agosto de 2023
Número do processo: JFES-EOF-2023/00283

Finalidade: Concessão suprimento de Fundos

Fundamento legal: Resolução N. 569/2019 - CJF, de 06 de agosto de 2019

Suprido:
ES10695 - Sidiléia Soares Clemente de Miranda

Cargo do suprido:
Técnico Judiciário

CPF do suprido:
084.912.227-90

Responsável pela concessão:
ES7012 - Rogerio Moreira Alves

Cargo do responsável:
Juiz Federal

CPF do responsável:
034.575.097-78

Período de aplicação:  a 21/08/2023 17/11/2023 Prestação de contas: 15/12/2023

Natureza Serviço: 33903996 Empenho Serviço: 2023NE000007 Valor Serviço: R$ 400,00

Modalidade de aplicação: Cartão PTRES: 168312 Ordem bancária: 2023OB000000

Valor total do suprimento: R$ 400,00 (quatrocentos reais)

Valor autorizado para saque no cartão: R$ 0,00

JF
E

S
B

IE
20

23
00

13
5A

Assinado com senha por IDA LÚCIA SILVA DE ALMEIDA - 21/08/2023 às 17:05:29.
Documento Nº: 3853304-3506 - consulta à autenticidade em https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=3853304-3506

https://linksiga.trf2.jus.br

JFES-BIE-2023/00135 de 21/08/23

PODER JUDICIÁRIO

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESPÍRITO SANTO

********************************* FIM *********************************

Dr. Rogério Moreira Alves
Juiz Federal - Diretor do Foro

Roger Croce Pinheiro
Diretor da Secretaria Geral

JFES-BIE-2023/00135 - Geração:
SEDOD

Setores responsáveis pelas informações:
DIRFO, GAB-DIRFO, SG, SEGEST, SEPROG, DAT, SEASG,

DGP, CAP, SEPLO, SECAD
Publicação diária na intranet

Justiça Federal -
Av. Marechal Mascarenhas de Moraes, 1.877 - Monte Belo /

Vitória - ES

JF
E

S
B

IE
20

23
00

13
5A

Assinado com senha por IDA LÚCIA SILVA DE ALMEIDA - 21/08/2023 às 17:05:29.
Documento Nº: 3853304-3506 - consulta à autenticidade em https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=3853304-3506

https://linksiga.trf2.jus.br

	JFES-BIE-2023/00135-A